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Moaynb ontunyeckumm SFP+ Cisco
SFP-10G-LRM

SFP-10G-LRM

OnucaHune

10 rurabuTHbIn MOay b C hopM-thakTopoM SFP+ gnsa 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHaapTy 10GBASE-LRM.
MpenHasHa4vyeH ons paboThbl Kak B 04HOMOLOBOM OMTUYECKOM BOJIOKHE (SMF) Tak n B MHOroMo40BOM BOJIOKHe (MMF)

Obwune
CKOpOCTb MOAynsa 10Gbps
OnnHa BONHLI TX, HM 1310

MowHOCTb n3nyyeHus, obm oT-6.5 005
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